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محتوای این فایل شامل دانلود خلاصه کتاب مدیریت در هزاره سوم تالیف دکتر ایران نژاد پاریزی در قالب pdf آماده دانلود شده است.
خلاصه کتاب مدیریت در هزاره سوم تالیف دکتر ایران نژاد پاریزی در قالب pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل دانلود خلاصه کتاب مدیریت در هزاره سوم تالیف دکتر ایران نژاد پاریزی در قالب pdf و در شامل خلاصه یازده فصل از کتاب به همراه سوالات هر فصل در انتهای هر فصل در 61 صفحه تهیه شده و آماده دانلود شده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد که به مدت یک هفته در ایمیل شما فعال خواهد ماند. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید. در زیر فهرست مباحث کتاب را مشاهده میکنید.
خلاصه کتاب مدیریت در هزاره سوم تالیف دکتر ایران نژاد پاریزی 
مباحث کتاب مدیریت در هزاره سوم
فصل 1- معرفی مدیریت و سازمان ها
فصل 2- سیر تطور اندیشه های مدیریت
فصل 3- مدیریت اخلاقیات و مسئولیت اجتماعی
فصل 4- محیط و فرهنگ سازمانی
فصل 5- ابعاد جهانی مدیریت
فصل 6- کارآفرینی و مدیریت
فصل 7- اطلاعات و تصمیم گیری
فصل 10- ساختارها و طرح های سازمانی
فصل 12- هدایت و توسعه رهبری سازمانی
فصل 13- انگیزش از تئوری تا عمل
فصل 14- ارتباطات میان فردی و سازمانی
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی،میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید و یا در واتساپ شماره 09120955206 با ما در تماس باشید تا مشکلات خرید شما بررسی شود.
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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